关于拟接收张熹等3人为中共预备党员的公示
信息学院计算机本第七党支部拟于近期讨论接收张熹、李文瑄、魏文江等3人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张熹，男，2000年5月出生，本科在读，籍贯山东省邹平县，2007年9月至 2013 年9月就读于山东省邹平县明集镇第一小学，2013 年9月至2016年9月就读于山东省邹平县明集镇初级中学，2016年9月至2019年9月就读于山东省邹平县第一中学，2019年9月至2020年9月就读于中国石油大学（北京）地球科学学院资源勘察工程专业，2020年9月至今就读于中国石油大学（北京）信息科学与工程学院计算机科学与技术专业并担任计算机19-4班学习委员，曾获国家励志奖学金。2019年9月26日提出入党申请，2020年9月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象，政治审查合格。其培养联系人为齐待弟、冯子涵，入党介绍人为齐待弟、冯子涵。2021年3月参加入党积极分子培训班学习，经考核合格，准予毕业。2022年4月参加党员发展对象培训班学习，经考核合格，准予毕业。
李文瑄，女，2001年10月出生，本科在读，籍贯天津市西青区，2018年9月至2014年6月就读于天津市中山小学，2014年9月至2017年6月就读于天津市第四十一中学，2017年9月至2020年6月就读于天津市第四十二中学，2020年9月至今就读于中国石油大学（北京），大一担任计算机20-3班班长，大二至今一直担任计算机20-3班班长，曾获校级三等奖学金。2021年3月9日提出入党申请，2021年3月10日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象，政治审查合格。培养联系人为崔逸凡、冯子涵，入党介绍人为崔逸凡、冯子涵。2021年9月参加入党积极分子培训班学习，经考核合格，准予毕业。2022年4月参加党员发展对象培训班学习，经考核合格，准予毕业。
魏文江，男，2002年6月出生，本科在读，籍贯山东省阳信县，2008年9月至2014年6月就读于阳信实验小学，2014年9月至2017年6月就读于阳信幸福中学，2017年9月至2020年6月就读于阳信县第二高级中学。2020年9月至今就读于中国石油大学（北京），大一、大二一直担任计算机20-3班的团支书，曾获赛思科技奖学金（校一等奖）。2020年10月1日提出入党申请，2020年12月30日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象，政治审查合格。培养联系人为齐待弟、冯子涵，入党介绍人为齐待弟、冯子涵。2021年3月参加入党积极分子培训班学习，经考核合格，准予毕业。2022年4月参加党员发展对象培训班学习，经考核合格，准予毕业。

公示起止时间：2022年4月26日8时至5月3日17时。
公示期间，信息学院计算机本第七党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：于迎辉
联系电话：89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来访地址：主楼B1402

信息学院党委（盖章）
[bookmark: _GoBack]2022年4月26日